SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

UNIDADE ARAXÁ

ELEIÇÕES PARA CHEFIAS E SUBCHEFIAS DE DEPARTAMENTOS DO
CEFET-MG / UNIDADE ARAXÁ

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATAS/CANDIDATOS

A Presidente da Comissão Eleitoral Local do CEFET-MG / Unidade Araxá,

nomeada por meio da Portaria DIRAX-008/20, de 19 de novembro de 2020, no
uso de suas atribuições, em função do cargo,

RESOLVE:

HOMOLOGAR e TORNAR PÚBLICO AS INSCRIÇÕES das candidatas e dos

candidatos para CHEFIAS e SUBCHEFIAS de departamentos do CEFET-MG /
Unidade ARAXÁ, de acordo com o exposto no quadro abaixo:

DEPARTAMENTO CARGO - CANDIDATA/O  RESULTADO

Departamentos de Formação Geral –
DFG-AX

CHAPA ÚNICA

Chefe: BRUNA GABRIELA A. M. V.

Subchefe: JOSIMAR R. S.

INDEFERIDO

Departamento de Eletromecânica –
DELM-AX

CHAPA ÚNICA

Chefe: RENATA CALCIOLARI

Subchefe: THIAGO F. QUERINO

DEFERIDO

Departamento de Minas e Construção
Civil – DMC-AX

CHAPA ÚNICA

Chefe: MARCELA MAIRA N. S. S.

Subchefe: FÁBIO DE SÃO JOSÉ

DEFERIDO

ELEIÇÃO: 04 de dezembro de 2020, Sexta-Feira

Horário: de 8 horas às 18 horas

Através da Plataforma SIGEleição

Araxá, 23 de novembro de 2020.

JALMIRA REGINA FIUZA DE SOUSA

Presidente da Comissão Eleitoral Local